АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2022 № 395-па

О внесении изменений в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения Здвинской средней общеобразовательной школы №1
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения Здвинской средней общеобразовательной школы №1, утвержденного постановлением администрации Здвинского района Новосибирской области от 16.12.2015г № 295-па в соответствие с действующим законодательством, администрация Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения Здвинской средней общеобразовательной школы №1.
2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения Здвинской средней общеобразовательной школы №1 Худолей М.П. обеспечить регистрацию изменений в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения Здвинской средней общеобразовательной школы №1 в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 18 по Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. начальника управления образования администрации Здвинского района Новосибирской области Гончарову О.В.
Глава Здвинского района

М.И. Колотов
Новосибирской области
Гончарова О.В.
8(383-63)41-158

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 11.10.2022 № 395-па

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Здвинской средней общеобразовательной школы №1
1. Пункт 1.13. изложить в следующей редакции:
«1.13. Учреждение имеет обособленное подразделение, расположенное по адресу: 632978, Новосибирская область, Здвинский район, деревня Хапово, улица Ленина,17А, осуществляющее образовательную деятельность по образовательным программам начального общего образования, и не являющееся юридическим лицом.
Учреждение имеет структурное подразделение – Центр образования цифрового, технического, естественнонаучного и гуманитарного профилей «Точка роста», обеспечивающее освоение обучающимися основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно-научного, технического и гуманитарного профилей, способствующее обновлению содержания и совершенствованию методов обучения предметов «Технология», «Информатика», «ОБЖ», расположенное по адресу: 632951, Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Калинина, 37а, и не являющееся юридическим лицом.
Учреждение имеет структурное подразделение - Региональный ресурсный центр развития образования Новосибирской области, обеспечивающее организационно-методическое сопровождение деятельности предметных муниципальных методических объединений.
Учреждение не имеет филиалов и представительств.»
Глава Здвинского района

М.И. Колотов
Новосибирской области